Liber actus quid.5.

Liber actus duplex.5.

Liberi actus non excludit causam
naturalē comproducentē
fo.5.

Liber omisso quid sit.5.

Liber omisso duplex.5.

Liberi essentialiter cū ipsa potentia

non autem sic actus.5.

Libera sunt hęc tria in voluntate,
conatus, actus, & omissione.6.

Liberi arbitrij super aliam potentiam
dominium in quo confusat.6.

Liberum arbitrium quibus domi-
natur potentius.6.

Liberi arbitrij indirectum atq; mis-
seritatem est dominium in potē-
tias mere naturales, quarum nō
operationes, sed liberx requisi-
torum applicationes sunt mora-
liter bona aut mala.11.

Liberum arbitrium an cuiilibet ius-
dicio rationis se conformare val-
eat.11.

Libertas voluntatis circa obiectū
fo.14.

Libertas voluntatis circa circumsta-
ncias.14.

Libertas est cōditio ad bonitatem
aut malitiam necessaria.45.

Libera est voluntas pro insitati pro
quo actum elicit non elicere, cū
nec obstat hęc autoritas. Omne
quod est quando est necesse est
esse.48.

Libertas omissionis an cognitionē
operis omisso requirat.45.

Libertati non subiacet causa coad-
iuuantis efficientia aut clementia
actus ab ea.138.

Loci qui eliguntur ad adorandum quę
utilitas.88.

Luminis solo naturali scilicet Deo
ignoto, an opera suistent mora-
liter mala.74.

Luminis solius naturalis transgre-
sio

for an sit iustę pena plectendus

175.

(De litera M.

Alum culpæ plus vi-
tadum, quam quod
cung purum malum
pena.69.

Malis duobus difun-

ctiū ineuitabili erminebus
est eligendum minus.69.

Malum quia prohibitum, prohibi-
tu mala malum.168.

Malitia moralis an erroncum iudi-
cium requirat.73.

Materiæ virtutis qualitas continua
vel discreta a specie mutet.85.

Martyrij definitio.140.

Materiæ magnitudo non addit se-
cundum proportionem quanti-
tatis ad quantitatem.86.

Materia eadem diuersis rationibus
considerata cū diuersari virtutū
atq; viciorum.76.

Mentiens an conscientiæ contraue-
niat.72.

Medium virtutis non idem apud
omnes.146.

Medium virtutis quid.146.

Medium dicitur duorum compara-
tione.147.

Medium duplex vī pote rationis,
& rei.147.

Medij virtutis est diuisibilis latitu-
do, & vni latior quā alteri.149.

Meritum instantaneum temporario
equali potest.26.

Meretur quis simul, & peccat.61.

Metus quid ad virtutem oparet.1.

69.

Netus duplex.69.

Netus mortis in quibus excusat
& in quibus non.69.

Microcosmi definitio.7.

Mis̄x aut predicationis audito-
rum subiectis sibi vel proximo.99.

Motiva potentia in homine multi-
plex.1.

Motivū ratio in quo confusat, an de
necessitate requiratur gratia quę
fit anima accides.47.